mus, cum omnibus ad se pertinentibus

,

cum assensu & ultroneo consensu comitis

Tolosani, locum Sancti Antonini,qui vulgo

vocatur Fredeleiz, quatenus ibi monastici

habitus, te statuente, regularis inferatur

ordo ad provectum profectumque nostra-

rum omniumque fidelium animarum.

258. — CCXV

Extraits de diverses chartes,

I. — In nomine Christi salvatoris. Ego
Gaufridus comes, & uxor mea Stephania,

damus aliquid de hereditate nostra Do-
mino, & sanctae Mariae, & sancti Pétri

monasterio Montis-Majoris, & monachis,

pro remedio animae nostrae & pro remis-

sione omnium peccatorum nostrorum : hoc
est de terris cultis & incultis, aquis aqua-
rumve decursibus, cum ecclesia Sancti An-
dreae de Gigondiis seu de Romeria, in

territorio Aurasiensi, & totum quod ibi

possidemus; ita ut monachi faciant de ip-

sis rébus quidquid eis placuerit, &c. Facta

carta ista in Arelate,anno ab Incarnatione

dominicae M LX. S. Gaufridi comitis, Ste-

phanettae comitissae. Rotbertus firmavit.

Poncius fir. Guillelmus fir. Adalbertus fir-

mavit, qui hanc chartam rogatus scripsit'.

' Cette pièce ne se retrouve pas dans VHlstoire de

An
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14 niai.
II. — In Dei nomine'. Ego Stephania

faemina, uxor quae fui Raymundi Udal-

garii quondam, & ego Petrus Amelii, &
ego Bremundus-Raymundi , & ego Gaus-

bertus de Leucata. Manifestum est enim
quod Raymundus Udalgarii suprascriptus

mandavit nobis suprascriptis manumisso-
ribus suis ad suam ultimam voluntatem,

ut ipsum suum burgum quem habebat in

burgo Narbonae misissemus in pignus ad

canonicos Sancti Pauli per CXL solidos &
denarios Narbonenses, quos ad ipsam ca- Éd.orig.

nonicam reliquit pro anima sua atque se- col. 239.

pultura; & propter hoc omnes nos supra-

scripti sui manumissores, & ego Stephania

uxor ejus, sicut ille nobis mandavit in sua

memoria intégra, sic pignoramus vobis

omnibus, qui canonici estis Sancti Pauli

Narbonae & in antea eritis, suprascriptum

burgum quousque Petrus filius supra-

scripti Raymundi aut alius filius ejus

persolvant vobis suprascriptos cxL solidos,

sicut ille divisit in suum testamentum, sine

vestro inganno. Facta haec pignora il idus

maii, feria II post Pentecosten, in die quo
suprascriptus Raymundus fuit sepultus,

anno dominicae Trabeationis MLX, in

praesentia dompni Berengarii vicecomitis

& cum ejus consilio, cum consilio domp-
nae Garsindis vicecomitissae, & in prae-

sentia Raynardi-Amati , & Berengarii-Ge-

ralli, & Petri-Raymundi Montis-Sereni, &
Guillelmi Bernardi de Rexago, & aliorum